<協会事務局年末・年始の業務休業予定のお知らせ>

各位

2018 年 12 月(年末)及び 2019 月(年始)の協会の業務予定につきましてお知ら

せいたします。

下記のとおり協会事務局は年末・年始休業とさせていただきますのでご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

年末業務最終日： 2018 年 12 月 2７日（木）1６：０0 まで

◆ 年末・年始休業期間： 2018 年 12 月 2８日（金）～2019 年 1 月 ３日（木）

◆ 年始業務開始日： 2019 年 1 月 4 日（金）１0:00～

2018 年の皆様のご協力に感謝申し上げるとともに、2019 年が良き年となりま

すよう心よりお祈り申し上げます。